（様式１６）

応援団入場許可申請書

                                            平成  年  月  日

秋田県高等学校野球連盟

会 長         様

                                  学校名

                                  校 長            印

   次のとおり、学校応援のための入場を申請します。

１．期 日                  平成  年  月  日 （  曜日）

２．球 場 名                                球 場

３．入場予定時刻                      時    分

４．引 率 責 任 者                  職         氏 名

５．入場予定人数

      生 徒        名

      職 員        名

      合 計        名

６．そ の 他

  （ 備 考 ）

〔注〕この申請書のすべての項目について記入・捺印のうえ、当該球場の本部に提

出し、入場予定者が揃ったところで係員の指示により一括入場してください。

その後の入場者は有料になりますのでご了承ください。